
 

До сегодняшнего дня общее число пользователей порталом равно 11374, где числоДо сегодняшнего дня общее число пользователей порталом равно 11374, где число
пользователей по Баку равно 4163, по Сумгаиту – 1050, по Гяндже – 421. Учебные пособия изпользователей по Баку равно 4163, по Сумгаиту – 1050, по Гяндже – 421. Учебные пособия из
портала можно скачать в онлайн, оффлайн и портала можно скачать в онлайн, оффлайн и ee--pubpub версиях. версиях.  

Ниже в таблице дана статистика загрузок различных электронных учебных пособий поНиже в таблице дана статистика загрузок различных электронных учебных пособий по
разных предметам: разных предметам:     

  

    
SS

    
Название учебникаНазвание учебника

    
E-pubE-pub

    
ОфлайнОфлайн

    
ОнлайнОнлайн

    
ИтогИтог

   
11

   
Биология 6 классБиология 6 класс

   
349349

   
341341

   
11161116

   
18061806

   
22

   
Азербайджанский языкАзербайджанский язык

6 класс6 класс

   
418418

   
406406

   
13581358

   
21822182

   
33

   
Физика 6 классФизика 6 класс

   
166166

   
159159

   
545545

   
870870

   
44

   
География 6 классГеография 6 класс

   
121121

   
148148

   
465465

   
734734

   
55

   
История АзербайджанаИстория Азербайджана

6 класс6 класс

   
222222

   
235235

   
583583

   
10401040

   
66

   
Общая История 6  классОбщая История 6  класс

   
131131

   
137137

   
390390

   
658658

   
77

   
Познание мира 6 классПознание мира 6 класс

   
6363

   
6464

   
276276

   
403403

   
88

   
Английский язык 6Английский язык 6

класскласс

   
217217

   
314314

   
870870

   
14011401

   
99

   
Математика 6 классМатематика 6 класс

   
367367

   
369369

   
11551155

   
18911891

   
1010

   
Информатика 6 классИнформатика 6 класс

   
7979

   
7070

   
240240

   
389389

  

На данный момент только учебники для шестого класса азербайджанского сектораНа данный момент только учебники для шестого класса азербайджанского сектора
загружены на портал. загружены на портал. 

Больше всего были загружены учебники по Азербайджанскому языку (2182 человек),Больше всего были загружены учебники по Азербайджанскому языку (2182 человек),
математике (1891), биологии (1806) и английскому языку (1401).математике (1891), биологии (1806) и английскому языку (1401).

До конца нынешнего года предусмотрена загрузка 10 учебников для седьмого класса, и поДо конца нынешнего года предусмотрена загрузка 10 учебников для седьмого класса, и по
5 учебников для второго и третьего класса. 5 учебников для второго и третьего класса.   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 1

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

